
1 /2

Název
zadavatele:

Krajská správa a údržba silnic
Karlovarského kraje, příspěvková
organizace

Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
IČO: 70947023
Č. j.: 4/ZPR/2019

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„III/2201 a III/22134 Modernizace křižovatky Čankov“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000102“

V souladu s ustanovením § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“), Vám oznamujeme, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem
"III/2201 a III/22134 Modernizace křižovatky Čankov" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Parková 1205/11, 32600 Plzeň
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 29.03.2019 11:04
Nabídková cena: 7 141 074,47 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Zemská 259, 337 01 Ejpovice

nebo
České Budějovice 3, Pražská tř. 495/58

IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 01.04.2019 07:27
Nabídková cena: 7 283 216,43 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: Sedlecká 72

360 02 Karlovy Vary
IČO: 45274924

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-í, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



2 /2

Datum a čas doručení nabídky: 01.04.2019 07:49
Nabídková cena: 8 619 871,51 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "III/2201 a III/22134 Modernizace křižovatky Čankov":

Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Parková 1205/11, 32600 Plzeň
IČO: 60838744
Nabídková cena: 7 141 074,47 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
- výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
- osvědčení o autorizaci (dopravní stavby + dopravní stavby, nekolejová doprava)
- seznam + osvědčení - stavební práce - výstavba okružní křižovatky

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Sokolově dne 01.04.2019

Ing. Jan Lichtneger, ředitel organizace, v.r.

I KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
KARLOVARSKI-'H0 KRAJI-A, I ıeisı ıë'vK0vA' 0ıe(.`ANı/AC 



: I I I hrž KRAJSKA _ż5P5*A\_/A A UQRZBA Su.Nic:
I KAR! 0vAı‹'sK.ı'›'H‹) Kıeáıť, :›:ëı'‹;ı›ıÍ`vK‹›vA' (›ı‹'r.“„ “ 7 “ -

Název Krajská správa a údržba silnic
zadavatele: Karlovarského kraje, příspěvková

' organizace
Sídlo: Chebská 282, 356 01 Sokolov
Ićo: 70947023
C. 1.: 4ıZPR/2019

Zpráva o hodnocení nabídek

:eřejné zakázky

.IIU2201 a IIIIZ2134 Mođemizace křižovatky Čankov"
identifikáłor 2akázl‹y (systémové číslo VZ): „P19V00ü00102"

Na hodnocení nabídek se podíleli následující členové komise a náhradníci členů komise I fyzické osoby:
Jméno a přijmení Podpis *
Ing. Petr Šťoviček
Irena Kroftová
Bc. Tomáš Kesl Ä

Hod noceni nabidek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveueıı v ıınsıeunjncfl nnnoıce
Pořadové
číslo Název Sídlo IČO
nabídky

łl ø

1. “sTRABAG 3.5. Pafkfm 1205!11' 32600 60838744» ijPl2en
j `2.‹=mSı‹á 259, 337 O1 Ejpovinze

. `nebo2. SWIETELSKY stavebnı s.r.o. České Budějovice 3' 48035599
Pražská lř. 495:'58

sedıenká 72 ji jia. EUROVIA cs, a.s. 360 D2 Karlovy Vaw ą45274924 A

Popis způsobu hodnoceni nabídek S odůvodněním
Nabídky byly hodnoceny dlejejich ekonomické výhodnosti, podle nejnižší nabídkové ceny. Po vyhodnocení
nabídek bude u nejvýhodnější nabídky, tj. nabídky S nejnižší nabídkovou cenou posouzena Způsobilost
účastníka a splnění požadavků zadavatele.

Popis hodnocení jednotłivých nabídek v rámci všech hodnotících kritérií

Výsledek hodnoceni nabídek

Hz



WKRAJSKĂ SPRA'VA A ÚDRŽBA SILNIC:
KA R! Ó vARS`Kı›'H‹'› KRA If, I*h`ŠłÍ<;ı*ıľ'vK‹›vA' (›h*(;,\Nı/z-\‹”.`.r 

Pořadí Poradové
nabídky číslo Název Celkový počet bodů Nabídková cena

nabídky
1. 1. PSTRABAG as. j100,000 7 141 074,47 Kč vč. DPH
2 2 SWIETELSKY stavební5 ro 98,048 X7 283 216,43 Kč vč. DPH

3. 3. EUROVIA cs, as. 82,844 |8 819 871,51 Kč vč. DPH

Složení komise

lng. Petr Sťovicek
Irena Kroftová
Bc. Tomáš Kesl

V Sokolově dne 01 114_2019
I

vIng. Petr Sťovíček, technický náměstek, v.r.

Jméno a příjmení \Podpis .
Ž;

2J'2


		2019-04-02T09:36:50+0200
	Ing. Jan Lichtneger




